
Kętrzyn, dnia 24.07.2018r.

Nasz znak: CUW.PK.343.29.2018

INFORMACJA 
z otwarcia ofert

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.29.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „  Remont zaplecza
sanitarno-szatniowego i schodów zewnętrznych pływalni krytej przy ul. Poznańskiej w Kętrzynie  ”.

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z  2017r.  poz.  1579  z  późn.  zm.) Centrum  Usług  Wspólnych  Powiatu  Kętrzyńskiego (w  oparciu  o
pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie  w dniu 03.07.2018r.,  w trybie art.  15 ust.  2
ustawy  Pzp,)  informuje,  że  w  postępowaniu  pt.  „Remont  zaplecza  sanitarno-szatniowego  i  schodów
zewnętrznych pływalni krytej przy ul. Poznańskiej w Kętrzynie”:

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 189.812,00 zł,
2) w wyznaczonym w terminie, zostały złożone następujące oferty*:

lp Nazwa Wykonawcy, adres Cena oferty
Skrócenie terminu

wykonania zamówienia

1
Usługi Remontowo-Budowlane FIX ALL Tomasz 
Aniszczyk, ul. Mazurska 24/5, 11-400 Kętrzyn

313.030,32 zł 5 dni

* Okres  gwarancji:  60 m-cy oraz warunki płatności  faktury, zostały określone przez Zamawiającego  (w SIWZ i
załącznikach do SIWZ) takie same dla wszystkich uczestników postępowania i nie podlegały ofertowaniu.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego

Marta Żylińska

Przygotowała: I.D.

2


